

20250707-2025070932739

Årsredovisning för  
**PAV Sweden AB**  
559419-0059

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i PAV Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-05-15. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ort: Malax  
Datum: 2025-05-15

  
Mikael Antell  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PAV Sweden AB, 559419-0059, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver elinstallationsverksamhet inom väginfrastuktur och kraftverk.

Bolaget ägs av det finländska bolaget PAV Oy Ab org.nr. 0847201-0

Företaget har sitt säte i Umeå

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har för närvarande ett pågående projekt som avser Bjurfors övre vattenkraftverk. Ett vägbelysningsprojekt som avser väg 774 mellan Skellefteå flygfält och Orrbäcken har färdigställts under året.

Projektredovisningen har ändrats under året så att projekten nu redovisas enligt alternativregeln ändrat från huvudregeln. Detta för att alla bolag i koncernen skall använda sig av samma redovisningsmetod.

Flerårsöversikt	Belopp i kr	
	2024	2023
Nettoomsättning	263 506	5 731 841
Resultat efter finansiella poster	-54 558	1 444 137
Soliditet, %	54	59

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år vilket delvis beror på att bolaget har ändrat redovisningsmetod så att projekt nu redovisas enligt alternativregeln bytt från huvudregeln. Detta betyder att intäkterna från projekt ej redovisas före projekten är färdigställda.

Den minskade omsättningen beror även på projekt som färdigställts under året, vilket gjort att bolaget inte har fått lika mycket intäkter från de färdigställda projekten som föregående år. Det har ej heller påbörjats något nytt större projekt.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	500 000	1 145 786
Årets resultat		-54 558
Vid årets slut	500 000	1 091 228

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 1 091 228, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	1 091 228
<b>Summa</b>	<b>1 091 228</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-23- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		263 506	5 731 841
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		1 562 120	-
Övriga rörelseintäkter		257 566	187 290
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>2 083 192</b>	<b>5 919 131</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-965 335	-3 088 376
Övriga externa kostnader		-284 936	-291 555
Personalkostnader	2	-664 266	-913 836
Övriga rörelsekostnader		-223 245	-180 585
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 137 782</b>	<b>-4 474 352</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-54 590</b>	<b>1 444 779</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	140
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-782
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>32</b>	<b>-642</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-54 558</b>	<b>1 444 137</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-54 558</b>	<b>1 444 137</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-298 351
<b>Årets resultat</b>		<b>-54 558</b>	<b>1 145 786</b>

ank=20250707-2025070932741

Penneo dokumentnyckel: JBUW5-OW81E-96XPY-4DEKA-BL50I-E5X6M

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		6 184	-
Övriga fordringar		108 108	46 364
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	4	-	205 678
Summa kortfristiga fordringar		114 292	252 042
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 823 849	2 543 071
Summa kassa och bank		2 823 849	2 543 071
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 938 141</b>	<b>2 795 113</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 938 141</b>	<b>2 795 113</b>

ark=20250707;2025070932742

Penneo dokumentnyckel: JBUW5-OW81E-96XPY-4DEKA-BL50I-E5X6M

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Summa bundet eget kapital		500 000	500 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 145 786	-
Årets resultat		-54 558	1 145 786
Summa fritt eget kapital		1 091 228	1 145 786
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 591 228</b>	<b>1 645 786</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Pågående arbete för annans räkning	3	1 156 588	-
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	5	-	836 310
Leverantörsskulder		9 127	3 827
Skulder till koncernföretag		1 135	19 732
Skatteskulder		-	112 951
Övriga skulder		68 000	63 587
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		112 063	112 920
Summa kortfristiga skulder		1 346 913	1 149 327
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 938 141</b>	<b>2 795 113</b>

20250707-2025070932743

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-23- 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2
<b>Summa</b>	<b>2</b>	<b>2</b>

### Not 3 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Fakturerat belopp	2 718 708	-
Aktiverade nedlagda utgifter	-1 562 120	-
<b>Pågående arbete för annans räkning</b>	<b>1 156 588</b>	<b>-</b>

### Not 4 Upparbetad men ej fakturerad intäkt

	2024-12-31	2023-12-31
Intäkter hänförliga till räkenskapsåret enligt huvudregeln	-	2 458 070
Fakturerat under räkenskapsåret	-	-2 252 392
<b>Upparbetad men ej fakturerad intäkt</b>	<b>-</b>	<b>205 678</b>

### Not 5 Fakturerad men ej upparbetad intäkt

	2024-12-31	2023-12-31
Intäkter hänförliga till räkenskapsåret enligt huvudregeln	-	3 273 869
Fakturerat under räkenskapsåret	-	-4 110 179
<b>Fakturerad men ej upparbetad intäkt</b>	<b>-</b>	<b>-836 310</b>

anl=20250707;2025070932744

## Underskrifter

Den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter.

Mikael Antell  
Verkställande direktör

Ulf Kenneth Johannes Kull  
Styrelseledamot

Nicklas Karl-Gustav Nordström  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Ernst & Young AB

Joakim Åström  
Auktoriserad Revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

anl=20250707;2025070932745

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## Nicklas Karl-Gustav Nordström

Styrelseledamot

Serienummer:   
fi\_tupas:mobileid:a72fd63edfdb02b9abdde5b217e4b3497daf65f3  
IP: 164.215.xxx.xxx  
2025-03-28 08:29:43 UTC



## Alf Mikael Antell

Styrelseledamot - VD

Serienummer: fi\_tupas:aktia:HMjC67ze6547iX0-cFWcZpR68-Ls7PrLmdqM2k0x1-o=  
IP: 62.72.xxx.xxx  
2025-03-28 08:39:35 UTC



## Ulf Kenneth Johannes Kull

Styrelseledamot

Serienummer: fi\_tupas:aktia:VHWZ-  
9hZzwn3qjkjsmhi3OppauuWg2of2P8mlxTrJAg=  
IP: 62.72.xxx.xxx  
2025-03-29 09:18:41 UTC



## JOAKIM ÅSTRÖM

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: dc28738f0197a3[...]15fba2557e909  
IP: 147.161.xxx.xxx  
2025-03-31 15:54:45 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via **Penneo.com**. De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.


